ATA DA 66ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA
COMISSÃO COORDENADORA DE PROGRAMA

PPG-BI - 23/10/2020

Aos vinte e três dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, as oito horas e 1

quarenta minutos, os membros da Comissão Coordenadora de Programa - CCP do 2

PPG-BI reuniram-se para realizar a Sexagésima Sexta Reunião Extraordinária, a 3

qual ocorreu através de videoconferência devido às restrições impostas pela 4

pandemia de COVID-19. Estavam presentes os seguintes membros: Prof. Júlio 5

César dos Santos (Presidente), Prof. Flávio Teixeira da Silva, Profa. Maria das 6

Graças de Almeida Felipe, Prof. Fernando Segato e a representante discente 7

Bárbara Pereira. A pauta da reunião consistiu de: Item 1 – Definir número de vagas 8

para seleção de Mestrado e Doutorado do PPGBI (Edital Novembro/2020). Deu-se 9

início à Reunião. Item 1 – Foi deliberado pela abertura de 03 vagas de Mestrado 10

e 04 vagas de Doutorado ao Edital de seleção de Mestrado e Doutorado do PPGBI 11

(Edital Novembro/2020). Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 12

nove horas e dez minutos. 13

 14

Prof. Júlio César dos Santos (Presidente)

Prof. Flávio Teixeira da Silva

Profa. Maria das Graças de Almeida Felipe

Prof. Fernando Segato